АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 сентября 2013 г.                                                                                       №2228

О внесении изменения в распоряжение администрации

 города Тобольска от 28.06.2013 №1466 «О подготовке  жилищного фонда,

объектов социальной сферы и объектов коммунального  хозяйства к работе в

осенне-зимний период 2013-2014 гг.»

Руководствуясь ст. 39 Устава города Тобольска:

1. В распоряжение администрации  города Тобольска от 28.06.2013

№1466 «О подготовке  жилищного фонда, объектов социальной сферы и

объектов коммунального  хозяйства к работе в осенне-зимний период

2013-2014 гг.» внести следующее изменение:

 пункт 3  распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить Программу проведения проверки готовности тепловых

организаций и потребителей тепловой энергии г. Тобольска  к  работе  в

осенне-зимний  период  2013 – 2014 гг.» (прилагается)».

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Н.Я.Руппеля, заместителя Главы  администрации города.

И.о. Главы администрации города                                                  Я.С.Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

        УТВЕРЖДЕНА

распоряжением

Администрации города Тобольска

от 17 сентября 2013 г. № 2228

Программа

проведения проверки готовности тепловых организаций и

потребителей тепловой энергии г.Тобольска  к  работе

в осенне-зимний период 2013 – 2014 гг.

№ Наименование объекта Руководитель учреждения
Срок  проверки

готовности

1.

Учреждения комитета по

физической культуре и

спорту (7 объектов)

Алеева Ольга Фаридовна

25-27-67

19.08.2013

2
Учреждения дошкольного

образования (26 объектов)

Белышева Наталья

Владиславовна

22-66-41

20.08.2013

3

Общеобразовательные

учреждения (22 объекта)

Белышева Наталья

Владиславовна

22-66-41

20.08.2013

4

МАУ «Центр социального

обслуживания населения»

Козицкая Елена

Владимировна

24-26-61

15.08.2013

5

Автономное учреждение

социального обслуживания

населения Тюменской

области «Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних г.

Тобольска»

Левина Татьяна

Андреевна

25-28-80

20.08.2013

6

Учреждения комитета по

культуре и туризму (21

объект)

Стрункина Александра

Владимировна

24-65-95

20.08.2013

7

Учреждения комитета по

делам молодежи (7 объектов)

Устькачкинцев Георгий

Витальевич

25-01-32

21.08.2013

8

МАУ автономное

учреждение здравоохранения

«Городская

стоматологическая

поликлиника»

Аполонов Владимир

Владимирович

25-37-55,

24-82-23 ,

22-72-17

22.08.2013

9

ГАУ культуры Тюменской

области «Тобольский

историко-архитектурный

музей заповедник»

Сидорова Светлана

Юрьевна

22-34-55,

22-37-13

20.08.2013

2

№ Наименование объекта Руководитель учреждения
Срок  проверки

готовности

10

Тобольский отдел ЗАГС Остякова Галина

Владимировна

25-06-16,

25-84-07

20.08.2013

11

Государственное   бюджетное

учреждение  здравоохранения

Тюменской  области

“Областная  больница  №3”

Соснихин  Олег

Михайлович

25-24-89,

24-84-31

20.08.2013

12

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

Тюменской

области“Перинатальный

центр  г.Тобольска”

Баширов Марат Иванович

24-63-66,

25-16-90

20.08.2013

13

Государственное   бюджетное

учреждение  здравоохранения

Тюменской  области

“Тобольский

специализированный  дом

ребенка

Зернова  Лариса

Николаевна

25-27-94,

22-63-80

20.08.2013

14

Тобольский  филиал

Государственного

бюджетного  учреждения

здравоохранения Тюменской

области “Областной

противотуберкулезный

диспансер

Мельзин Юрий

Валерьевич,

24-69-50,

25-32-27

20.08.2013

15

Тобольский  филиал

Государственного

бюджетного учреждения

здравоохранения  Тюменской

области “Областной  кожно-

венерологический  диспансер

Моисеева  Любовь

Ивановна,

22-37-82

20.08.2013

16

Тобольский  филиал

Государственного

бюджетного  учреждения

здравоохранения Тюменской

области“Областная станция

переливания крови

Щигельский  Валерий

Викторович,

24-92-15,

25-85-67

20.08.2013

17

Тобольский филиал

Государственного

бюджетного учреждения

здравоохранения  Тюменской

области«Тобольская

областная клиническая

психиатрическая  больница»

(филиал  №2)

Русакова Ирина Петровна

25-03-98,

24-49-16,

25-06-21

20.08.2013

18

Государственное бюджетное

учреждение  здравоохранения

Тюменской области

«Городская поликлиника

Ильин Павел

Александрович

25-26-86

20.08.2013

3

№ Наименование объекта Руководитель учреждения
Срок  проверки

готовности

19

Государственное бюджетное

учреждение  здравоохранения

Тюменской области “Станция

скорой  медицинской помощи

Марков  Лев Юрьевич,

24-35-35

20.08.2013

20

Тобольская больница №1

ФГУ “Западно-Сибирский

медицинский центр

федерального медико-

биологического  агенства”

Соловьев  Игорь

Михайлович

33-22-32,

33-25-05

20.08.2013

21

ФГБОУ ВПО “Тобольская

государственная  социально -

педагогическая  академия

имени  Д.И.Менделеева”

Слинкин  Сергей

Викторович

25-02-82

20.08.2013

22

Филиал  “Тобольский

индустриальный  институт”

ФГБОУ  ВПО  “Тюменский

государственный

нефтегазовый  университет”

Останина Людмила

Васильевна

25-59-20

20.08.2013

23

ФГБОУ ВПО  “Тюменский

государственный

университет” в г.Тобольске

Барсуков  Радион

Раисович

24-88-88

20.08.2013

24

Тобольский  филиал  ФГБОУ

ВПО  “Тюменский

государственный

архитектурно-строительный

университет”

Нечаев Юрий Иванович

223-506

20.08.2013

25

ГАОУ  СПО  ТО

“Тобольский  медицинский

колледж имени В.Солдатова”

Тулякова  Татьяна

Ивановна

24-66-20,

24-97-94

20.08.2013

26

ФГБОУ СПО “Тобольский

рыбопромышленный

техникум”

Карпова  Вера

Владимировна

24-64-15

20.08.2013

27

ГАОУ  СПОТобольский

сельскохозяйственный

колледж

Трухина  Татьяна

Витальевна

22-37-84

20.08.2013

28

ГАОУ  СПО  “Тобольский

колледж  искусств  и

культуры  имени

А.А.Алябьева”,

Тереня

Ольга  Валерьевна

25-19-81,

25-18-83

20.08.2013

29

Филиал  ГАОУ  СПО

“Тюменский  колледж

водного  транспорта

Поляков  Станислав

Александрович

22, 260-775

20.08.2013

30

Управляющая компания

ООО "ТГВК" (58 МКД)

Мисаилова Надежда

Владимировна

33-19-21

20.08.2013

4

№ Наименование объекта Руководитель учреждения
Срок  проверки

готовности

31

Управляющая компания

ООО "Сумкино" (22 МКД)

Поган Артур Дмитриевич

26-10-30

20.08.2013

32

Управляющая компания

ООО "Жилсервис -Север" (48

МКД)

Нигматуллин Алексей

Алексеевич

25-03-79

25-05-94

20.08.2013

33

Управляющая компания

ООО "Жилсервис -Восток"

(60 МКД)

Нигматуллин Алексей

Алексеевич

25-03-79

25-05-94

20.08.2013

34

Управляющая компания

ООО "Жилищные услуги" (41

МКД)

Нигматуллин Алексей

Алексеевич

25-03-79

25-05-94

20.08.2013

35

Управляющая компания

ООО "Гарант" (73 МКД)

Уткин Геннадий

Константинович

25-48-18

22-95-96

20.08.2013

36

Управляющая компания

ООО "Нижний посад" (139

МКД)

Ожиганова Валентина

Анатольевна

22-95-98

20.08.2013

37

Управляющая компания

ООО Историческая часть"

(102 МКД)

Казеев Алексей

Николаевич

22-95-97

20.08.2013

38

Управляющая компания

ООО «ЖилГрад» (39 МКД)

Поган Артур Дмитриевич

24-88-64

20.08.2013

39

Управляющая компания

ООО «Лада» (6 МКД)

ООО «Лада+»(24 МКД)

Бармин Алексей

Викторович

27-93-24

20.08.2013

40

Управляющая компания ООО

«Интергазсервис» (9 МКД)

Клиросов Евгений

Владимирович

27-95-05

20.08.2013

41

Управляющая компания ООО

«7 ключей» (7 МКД)

Катанаев Александр

Петрович

26-22-46

20.08.2013

42

ТСЖ «Надежда» (2 МКД)

ТСЖ «Согласие» (1 МКД)

ТСЖ «Заря» (1 МКД)

Малюженцева Лариса

Николаевна

89123844461

20.08.2013

43

Управляющая компания ООО

«Зеленый берег» (10 МКД)

Рвачев Евгений

Николаевич

27-01-05

89199207919

20.08.2013

5

№ Наименование объекта Руководитель учреждения
Срок  проверки

готовности

44

Управляющая компания

ООО «Гранд» (5 МКД)

Нестеров Александр

Константинович

25-25-02

20.08.2013

45
Котельная базы МУП «ДЭУ» Чеботарев Александр

Сергеевич 22-33-36

15.09.2013

46

ОАО «Тепло Тюмени»

Тобольский филиал

Казаков Александр

Иванович

22-31-17

15.09.2013

Потребители тепловой энергии в соответствии с пунктом 16 раздела IV

«Требования по готовности к отопительному периоду для потребителей тепловой

энергии» приказа Минэнерго России от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки

готовности к отопительному периоду» представляют для проверки следующие

документы:

- акты промывки;

- эксплуатационные режимные карты;

- информация о выполнении плана ремонтных работ;

- акт ввода в эксплуатацию прибора учета тепловой энергии;

- паспорта теплоснабжающих установок, схемы, инструкции для

обслуживающего персонала;

- документы об отсутствии задолженности  за поставленную энергию;

- штатное расписание или договор на техническое обслуживание

теплопотребляющих установок;

- акты испытания теплопотребляющих установок;

- договор на поставку тепловой энергии.

Теплоснабжающие и теплосетевые организации с пунктом 13 раздела III

«Требования по готовности к отопительному периоду для теплоснабжающих и

теплосетевых организаций» приказа Минэнерго России от 12.03.2013 №103 «Об

утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» представляют для

проверки следующие документы:

- договор поставки или расходные документы;

- штатное расписание, инструкции эксплуатационной, диспетчерской и

аварийной служб;

- порядок контроля режимов потребления тепловой энергии;

- приказ о назначении ответственного за контролем качества работ при СМР,

сертификаты на применяемые материалы;

- графики ППР, наличие расчетов допустимого времени устранения аварийных

нарушений теплоснабжения жилых домов,

- порядок ликвидации аварийных ситуаций,

- акты гидравлических испытаний,

- выполнение утвержденного плана подготовки к работе в отопительный период

и в ППР,

- договоры поставки топлива;

- акты разграничения балансовой принадлежности (эксплуатационной

ответственности);

- информация о выполнении ранее выданных предписаний.